Проект вносит
Глава Изобильненского городского
округа  Ставропольского края
                                      В.И.Козлов

ДУМА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Об  исполнении  бюджета  Изобильненского  городского округа
  Ставропольского края  за первое полугодие 2022 года

Рассмотрев представленный администрацией Изобильненского городского округа Ставропольского края отчет об исполнении бюджета Изобильненского городского округа Ставропольского края за первое полугодие 2022 года, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Изобильненского городского округа Ставропольского края, Положением о бюджетном процессе в Изобильненском городском округе Ставропольского края, утвержденным решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года №34
 Дума Изобильненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

  1. Отчет об исполнении бюджета Изобильненского городского округа Ставропольского края за первое полугодие 2022 года по доходам в сумме 1 392 933 815,33 рубля и по расходам в сумме 1 421 035 565,58 рубля с превышением расходов над доходами в сумме 28 101 750,25 рубля принять к сведению со следующими  показателями:
доходы бюджета Изобильненского городского округа Ставропольского края по кодам классификации доходов бюджетов за первое полугодие 2022 года согласно приложению 1 к настоящему решению;
источники финансирования дефицита бюджета Изобильненского городского округа Ставропольского края по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов за первое полугодие 2022 года согласно приложению 2 к настоящему решению;
расходы бюджета Изобильненского городского округа Ставропольского края по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации в ведомственной структуре расходов бюджета городского округа за первое полугодие 2022 года согласно приложению 3 к настоящему решению;
         численность муниципальных служащих Изобильненского городского округа Ставропольского края и работников муниципальных учреждений Изобильненского городского округа Ставропольского края и фактические затраты на их денежное содержание за первое полугодие 2022 года согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	Председатель Думы
Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                           А.М. Рогов

(Приложения к проекту решения размещены на официальном сайте Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края (izobduma.ru).